Indywidualne Mistrzostwa Wojewddztwa - Krakéw, 17.02.2019
Runda 1. Runda 2. Runda 3. Runda 4. Runda 5. Finat
>> 0 miejsca 33.-40. >> 0 miejsca 17.-24. >> 0 miejsca 9.-12. 5.-8. 3.-4. 2.

- SULKOWSKI Bartosz (Ptomien Limanowa)
>1' >a
. ROBAK Wiktor (KSOS Krakéw) RESZKA Jakub
RESZKA Jakub (Si ha)
>2'
SWIATLON Piotr (Zarabie Myslenice)
KUSIAK F iszek (Br ianka)

SULKOWSKI Bartosz

>A

SULKOWSKI Bartosz

SWIATLON Piotr SWIATLON Piotr
>h

|16 MAICHRZAK Michat (F i)

KLAG Tomasz

- KLAG Tomasz (Gorce Nowy Targ)
>3' >c
GALA Barttomiej (Skawa Wadowice) SKRZYPEK Grzegorz
SKRZYPEK Grzegorz (Polonia Wilczkowice)
>4'
KONSTANTYN Pawet (KSOS Krakéw)
JABLONSKI Pawet (B ianka)

KLAG Tomasz

KLAG Tomasz

>B

JABLONSKI Pawet KROLIKOWSKI Bartosz
>d

|8 KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)

KLAG Tomasz

- BEOCHO Przemystaw (Olesno)
>5' >e
MOREK Radostaw (Podwawelski) KORCZAK Damian
KORCZAK Damian ( ianka)

>6'
GtAB Damian (Siemacha)
TOMSIA Stawomir (Ktos Olkusz)

BLOCHO Przemystaw

>C

BLOCHO Przemystaw

GtAB Damian GtAB Damian

>f
- PIEGZA Adrian (Podwawelski)

GORECKI Wojciech

- BOLSEGA Pawet (Spektrum Stopnice)
>7' >g
WOICIACZYK Antoni (Podwawelski)
GDULA Adam (Zarabie Mysl )
>8'
KIERONSKI Adam (Olesno)
KUBIC Marcin (KSOS Krakéw)

GDULA Adam GDULA Adam

GORECKI Wojciech

>D

KIERONSKI Adam
>h
- GORECKI Wojciech (Bronowianka)

GORECKI Wojciech

LIS Daniel

- MICHALCZYK Jakub (Ptomien Limanowa)
>9' >i
STRZALKA Marek (Podwawelski) RADEK Arkadiusz
RADEK Arkadiusz (KSOS Krakéw)
>10'
KAIM Adrian (Spektrum Stopnice)
ANDRZEJAK Kacper (B! ianka)

RADEK Arkadiusz

>E

KAIM Adrian

KAIM Adrian KAIM Adrian

>j
|14 c2v52€20N Jakub (Gorce Nowy Targ)

KAIM Adrian

- GOLDA Gabriel (Skawa Wadowice)
>11' >k
. SKOTNICZNY Rafat (Ktos Olkusz) MAGULSKI Damian

GOLDA Gabriel

MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice) GOLDA Gabriel
>12' >F
MOSKALA Grzegorz (Piotrowice)
KOPACKI Pawet (Br ianka) MOSKALA Grzegorz MALIK Mateusz
>|
6 MALIK (ni )
LIS Daniel
- KNAGA tukasz (Bronowianka)
>13' >m

SUBIK Filip KNAGA tukasz

SUBIK Filip (Gorce Nowy Targ)
>14'

GALUS Mateusz (Skrzyszéw)

JURZAK tukasz (Skawa Wadowice)

. GALA Dawid (Skawa Wadowice)

>G

KNAGA tukasz

JURZAK tukasz
>n
|10 BOGACZ Wojciech (B ianka)

JURZAK tukasz

LIS Daniel

|15 TATARCZUCH Rafat (Olesno)
>15' >0
BODNAR Michat (Skawa Wadowice) ZAKRZYNSKI Dominik
ZAKRZYNSKI Dominik (Zarabie Myslenice)
>16'
. DUDZIAK Damian (Zarabie Myslenice)

TATARCZUCH Rafat

LIS Daniel

>H

PEREK Nikodem (KSOS Krakéw) PEREK Nikodem

>p

LIS Daniel

- LIS Daniel (Olesno)




Indywidualne Mistrzostwa Wojewoédztwa - Krakow, 17.02.2019

Mecze o miejsca 9.-12.
13.-16.

9.-12.

A SWIATLON Piotr (Zarabie Myslenice)
B KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)

£

|KROLIKOWSKI Bartosz

C GtAB Damian (Siemacha)
D GDULA Adam (Zarabie Myslenice)

|GtAB Damian

3:0

E RADEK Arkadiusz (KSOS Krakéw)
F MALIK Mateusz (niestowarzyszony)

3:0

|RADEK Arkadiusz

G JURZAK tukasz (Skawa Wadowice)
H TATARCZUCH Rafat (Olesno)

|TATARCZUCH Rafat

7

Mecze o miejsca 17.-24.
25.-32.

17.-24.

a RESZKA Jakub (Siemacha)
b MAJCHRZAK Michat (Podwawelski)

£

|RESZKA Jakub

¢ SKRZYPEK Grzegorz (Polonia Wilczkowice)
d JABLONSKI Pawet (Bronowianka)

|SKRZYPEK Grzegorz

3:0

e KORCZAK Damian (Bronowianka)
f PIEGZA Adrian (Podwawelski)

£

|KORCZAK Damian

g BOLSEGA Pawet (Spektrum Stopnice)
h KIERONSKI Adam (Olesno)

|KIERONSKI Adam

3:0

i MICHALCZYK Jakub (Ptomien Limanowa)
j CZYSZCZON Jakub (Gorce Nowy Targ)

3:0

|MICHALCZYK Jakub

k MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)
| MOSKALA Grzegorz (Piotrowice)

|MAGULSKI Damian

EHi

m SUBIK Filip (Gorce Nowy Targ)
n BOGACZ Wojciech (Bronowianka)

3:0

|BOGACZ Wojciech

0 ZAKRZYNSKI Dominik (Zarabie Myslenice)

|zAKRZYNSKI Dominik

p PEREK Nikodem (KSOS Krakéw)

E

Mecze o miejsca 33.-40.
41.-48.

33.-40.

1' ROBAK Wiktor (KSOS Krakéw)
2' KUSIAK Franciszek (Bronowianka)

| 3:0

|ROBAK Wiktor

3' GALA Barttomiej (Skawa Wadowice)
4' KONSTANTYN Pawet (KSOS Krakéw)

|KONSTANTYN Pawet

EHi

5' MOREK Radostaw (Podwawelski)
6' TOMSIA Stawomir (Ktos Olkusz)

| g1

|MOREK Radostaw

7' WOICIACZYK Antoni (Podwawelski)
8' KUBIC Marcin (KSOS Krakow)

|woiclACzYK Antoni

3:0

9' STRZALKA Marek (Podwawelski)
10' ANDRZEJAK Kacper (Br ianka)

| 3:0

|STRZALKA Marek

11' SKOTNICZNY Rafat (Ktos Olkusz)
12' KOPACKI Pawet (Bronowianka)

|KOPACKI Pawet

EHi

13' GALA Dawid (Skawa Wadowice)

| 3:0

14' GALUS N usz (Skrzyszow)

|GALUS

15' BODNAR Michat (Skawa Wadowice)
16' DUDZIAK Damian (Zarabie Myslenice)

|BODNAR Michat

EHi




Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa

Krakow, 17.02.2019

Miejsce
1

2

3.-4

5.-8

9.-12

13.-16

17.-24

25.-32

33.-40

41.-48

Zawodnik

. LIS Daniel

. KLAG Tomasz

. GORECKI Wojciech
KAIM Adrian

. SULKOWSKI Bartosz
BtOCHO Przemystaw
GOLDA Gabriel
KNAGA tukasz

. KROLIKOWSKI Bartosz

GtAB Damian
RADEK Arkadiusz
TATARCZUCH Rafat

. SWIATLON Piotr
GDULA Adam
MALIK Mateusz
JURZAK tukasz

. RESZKA Jakub
SKRZYPEK Grzegorz
KORCZAK Damian
KIERONSKI Adam
MICHALCZYK Jakub
MAGULSKI Damian
BOGACZ Wojciech
ZAKRZYNSKI Dominik

. MAJCHRZAK Michat
JABLONSKI Pawet
PIEGZA Adrian
BOLSEGA Pawet
CZYSZCZON Jakub
MOSKALA Grzegorz
SUBIK Filip
PEREK Nikodem

. ROBAK Wiktor
KONSTANTYN Pawet
MOREK Radostaw
WOICIACZYK Antoni
STRZALKA Marek
KOPACKI Pawet
GALUS Mateusz
BODNAR Michat

. KUSIAK Franciszek
GALA Barttomiej
TOMSIA Stawomir
KUBIC Marcin
ANDRZEJAK Kacper
SKOTNICZNY Rafat
GALA Dawid
DUDZIAK Damian

Rok ur.

1999
1980
2002
1997
2002
2001
1997
2003
2000
1989
1994
1998
1989
1977
1992
1983
2002
1996
2003
1969
1998
1997
2004
1999
1999
1987
2000
1994
1993
2000
1996
2000
2002
1983
2000
1963
1969
2004
2001
2003
2002
2003
1979
1996
2005
1979
2005
1995

Klub
UKS Olesno
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Spektrum” Stopnice
UKS ,,Ptomien” Limanowa
UKS Olesno
MKS ,,Skawa” Wadowice
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
,Siemacha” Krakow
MKS KSOS Krakéw
UKS Olesno
UKS ,,Zarabie” Myslenice
UKS ,,Zarabie” Myslenice
niestowarzyszony
MKS ,,Skawa” Wadowice
,Siemacha” Krakéw
LKS ,,Polonia” Wilczkowice
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS Olesno
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Spektrum” Stopnice
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS ,,Zarabie” Myslenice
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Spektrum” Stopnice
KS ,Gorce” Nowy Targ
LKS Piotrowice
KS ,,Gorce” Nowy Targ
MKS KSOS Krakow
MKS KSOS Krakéw
MKS KSOS Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
LUKS ,,Skrzyszow”
MKS ,,Skawa” Wadowice
KS ,,Bronowianka” Krakow
MKS ,,Skawa” Wadowice
LKS ,,Ktos” Olkusz
MKS KSOS Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
LKS ,,Ktos” Olkusz
MKS ,,Skawa” Wadowice
UKS ,,Zarabie” Myslenice

Punkty Nr licencji

120
115
107
107
98
98
98
98
88
88
88
88
78
78
78
78
63
63
63
63
63
63
63
63
46
46
46
46
46
46
46

I
(o)}

O OO OO OO0 OO0 OO0 oo oo o

00364
04888
06430
01809
04754
00359
02209
06428
04890
05974
09075
00369
07348
07345
06473
02210
05986
04575
06711
00363
04734
01820
06429
07352
03264
06420
03269
01808
04887
00865
04893
09074
05927
05935
03265
03275
03274
06431
07474
02214
06432
02215
00800
05936
06715
00799
02216
07343



Indywidualne Mistrzostwa Wojewddztwa - Krakéw, 17.02.2019
Runda 1. Runda 2. Cwiercfinaly Poétfinaty Finat
17.-32. 9.-16. 5.-8. 3.-4. 2. 1.

SULKOWSKI Bartosz (Ptomien Limanowa)
MICHALCZYK Jakub (Ptomien Limanowa)
wolny los

SULKOWSKI Bartosz
MICHALCZYK Jakub

SULKOWSKI Bartosz
MICHALCZYK Jakub

KIERONSKI Adam
GALA Dawid

TOMSIA Stawomir (Ktos Olkusz)
SKOTNICZNY Rafat (Ktos Olkusz)
KIERONSKI Adam (Olesno)

GALA Dawid (Skawa Wadowice)

SULKOWSKI Bartosz
MICHALCZYK Jakub

JURZAK tukasz (Skawa Wadowice)
GOLDA Gabriel (Skawa Wadowice)
wolny los

JURZAK tukasz
GOLDA Gabriel SUBIK Filip

KROLIKOWSKI Bartosz

wolny los SUBIK Filip

KROLIKOWSKI Bartosz

SUBIK Filip (Gorce Nowy Targ)
KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ) -

SULKOWSKI Bartosz
MICHALCZYK Jakub

BEOCHO Przemystaw (Olesno)
PIEGZA Adrian (Podwawelski)
wolny los

BLOCHO Przemystaw
PIEGZA Adrian

BLOCHO Przemystaw

wolny los MOREK Radostaw PIEGZA Adrian
MAIJCHRZAK Michat
MOREK Radostaw (Podwawelski)
MAIJCHRZAK Michat (Podwawelski) BEOCHO Przemystaw
PIEGZA Adrian

DUDZIAK Damian (Zarabie Myslenice)
SWIATLON Piotr (Zarabie Myslenice)
WOICIACZYK Antoni (Podwawelski)
MOSKALA Grzegorz (Piotrowice)

DUDZIAK Damian
SWIATLON Piotr

DUDZIAK Damian
SWIATLON Piotr

KNAGA tukasz
BOGACZ Wojciech

wolny los

KNAGA tukasz (Bronowianka)
BOGACZ Wojciech (Bronowianka)

CZYSZCZON Jakub
KLAG Tomasz

LIS Daniel (Olesno)
TATARCZUCH Rafat (Olesno)

wolny los LIS Daniel
TATARCZUCH Rafat
GALUS Mateusz
KOPACKI Pawet (Bronowianka) GALUS Mateusz STRZALKA Marek

KUSIAK Franciszek (Bronowianka) STRZALKA Marek
GALUS Mateusz (Skrzyszéw)

STRZALKA Marek (Podwawelski)

€ZYSZCZON Jakub
KLAG Tomasz

GLAB Damian (Siemacha)
MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)
wolny los

GtAB Damian
MAGULSKI Damian €zYSzCzON Jakub

KLAG Tomasz

€ZYSZCZON Jakub
KLAG Tomasz

wolny los

€zYSzCzON Jakub (Gorce Nowy Targ)

KLAG Tomasz (Gorce Nowy Targ) €zyszCczoN Jakub

KLAG Tomasz

KAIM Adrian (Spektrum Stopnice)

BOLSEGA Pawet (Spektrum Stopnice)

wolny los KAIM Adrian
BOLSEGA Pawet

ZAKRZYNSKI Dominik
ZAKRZYNSKI Dominik GDULA Adam
GDULA Adam

wolny los

ZAKRZYNSKI Dominik (Zarabie Myslenice)
GDULA Adam (Zarabie Myslenice) ZAKRZYNSKI Dominik

GDULA Adam

RADEK Arkadiusz (KSOS Krakéw)

KONSTANTYN Pawet (KSOS Krakéw)

BODNAR Michat (Skawa Wadowice) RADEK Arkadiusz

GALA Barttomiej (Skawa Wadowice) KONSTANTYN Pawet GORECKI Wojciech
MALIK Mateusz

GORECKI Wojciech
MALIK Mateusz

wolny los

GORECKI Wojciech (Bronowianka)
MALIK Mateusz (niestowarzyszony)




Krakow, 17.02.2019

Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa

Miejsce
1.
2.
3.-4.

5.-8.

9.-16.

17.-32.

Zawodnik
CZYSZCZON Jakub
SULKOWSKI Bartosz
BtOCHO Przemystaw
ZAKRZYNSKI Dominik
SUBIK Filip
DUDZIAK Damian
GALUS Mateusz
GORECKI Wojciech
KIERONSKI Adam
JURZAK tukasz
MOREK Radostaw
KNAGA tukasz
LIS Daniel
GtAB Damian
KAIM Adrian
RADEK Arkadiusz
TOMSIA Stawomir
WOIJCIACZYK Antoni
KOPACKI Pawet
BODNAR Michat

Klub
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Ptomien” Limanowa
UKS Olesno
UKS ,,Zarabie” Myslenice
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Zarabie” Myslenice
LUKS ,,Skrzyszow”
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS Olesno
MKS ,,Skawa” Wadowice
KS ,,Podwawelski” Krakéw
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS Olesno
,Siemacha” Krakow
KS ,,Spektrum” Stopnice
MKS KSOS Krakéw
LKS , Ktos” Olkusz
KS ,,Podwawelski” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
MKS ,,Skawa” Wadowice

Nr lic. Zawodnik
04887 KLAG Tomasz
04754 MICHALCZYK Jakub
00359 PIEGZA Adrian
07352 GDULA Adam

04893 KROLIKOWSKI Bartosz

07343 SWIATLON Piotr
07474 STRZALKA Marek
06430 MALIK Mateusz
00363 GALA Dawid

02210 GOLDA Gabriel
03265 MAJCHRZAK Michat
06428 BOGACZ Wojciech
00364 TATARCZUCH Rafat
05974 MAGULSKI Damian
01809 BOLSEGA Pawet
09075 KONSTANTYN Pawet
00800 SKOTNICZNY Rafat
03275 MOSKAtA Grzegorz
06431 KUSIAK Franciszek
02214 GALA Barttomiej

Klub
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Podwawelski” Krakéw
UKS ,,Zarabie” Myslenice
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Zarabie” Myslenice
KS ,,Podwawelski” Krakéw
niestowarzyszony
MKS ,,Skawa” Wadowice
MKS ,,Skawa” Wadowice
KS ,,Podwawelski” Krakéw
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS Olesno
KS ,,Spektrum” Stopnice
KS ,,Spektrum” Stopnice
MKS KSOS Krakow
LKS , Ktos” Olkusz
LKS Piotrowice
KS ,,Bronowianka” Krakow
MKS ,,Skawa” Wadowice

Nr lic.
04888
04734
03269
07345
04890
07348
03274
06473
02216
02209
03264
06429
00369
01820
01808
05935
00799
00865
06432
02215



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa - Krakéw, 17.02.2019

Runda 1.
9.-16.

Cwier¢finaty
5.-8.

KNAGA tukasz (Bronowianka)
WOLOWIEC Dominika (Bronowianka)

wolny los

KNAGA tukasz
WOLOWIEC Dominika

KORCZAK Damian (Bronowianka)
ZAJAC Anna (Bronowianka)

KORCZAK Damian
ZAJAC Anna

KROLIKOWSKI Bartosz (Gorce Nowy Targ)
MALYSIAK Kamila (Gorce Nowy Targ)

BOGACZ Wojciech (Bronowianka)
GASIOR Natalia (Bronowianka)

MOREK Radostaw (Podwawelski)
PIETRZAK Agnieszka (Podwawelski)

BOGACZ Wojciech
GASIOR Natalia

MOSKALA Grzegorz (Piotrowice)
STASZCZAK Zuzanna (Piotrowice)

CZYSZCZON Jakub
GARB Aleksandra

CZYSZCZON Jakub (Gorce Nowy Targ)
GARB Aleksandra (Gorce Nowy Targ)

GORECKI Wojciech (Bronowianka)
SLIWA Alicja (Bronowianka)

GALA Dawid (Skawa Wadowice)
MENSFELD Natalia (Ptomier Limanowa)

GORECKI Wojciech
SLIWA Alicja

SUBIK Filip (Gorce Nowy Targ)
CYRWUS Anna (Gorce Nowy Targ)

SULKOWSKI Bartosz
GUZIK Aleksandra

SULKOWSKI Bartosz (Ptomien Limanowa)
GUZIK Aleksandra (Gryf Gdow)

KLAG Tomasz (Gorce Nowy Targ)
KOWALCZYK Zuzanna (Gorce Nowy Targ)

wolny los

KLAG Tomasz
KOWALCZYK Zuzanna

wolny los

MAGULSKI Damian
ZAWADZKA Emilia

MAGULSKI Damian (Spektrum Stopnice)
ZAWADZKA Emilia (Gryf Gdéw)

Pétfinaty
3.-4.

KNAGA tukasz
WOLOWIEC Dominika

CZYSZCZON Jakub
GARB Aleksandra

SUtKOWSKI Bartosz
GUZIK Aleksandra

KLAG Tomasz
KOWALCZYK Zuzanna

Finat
2.

KNAGA tukasz
WOLOWIEC Dominika

KLAG Tomasz
KOWALCZYK Zuzanna

KNAGA tukasz
WOLOWIEC Dominika




Krakow, 17.02.2019

Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa

Miejsce

1.
2o
3.-4.

5.-8.

9.-16.

Zawodnik
KNAGA tukasz
KLAG Tomasz
CZYSZCZON Jakub
SULKOWSKI Bartosz
KORCZAK Damian
BOGACZ Wojciech
GORECKI Wojciech
MAGULSKI Damian
KROLIKOWSKI Bartosz
MOREK Radostaw
MOSKALA Grzegorz
GALA Dawid
SUBIK Filip

Klub
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Spektrum” Stopnice
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Podwawelski” Krakow
LKS Piotrowice
MKS ,,Skawa” Wadowice
KS ,Gorce” Nowy Targ

Nr lic. Zawodnik

06428 WOLOWIEC Dominika
04888 KOWALCZYK Zuzanna

04887 GARB Aleksandra
04754 GUZIK Aleksandra
06711 ZAJAC Anna

06429 GASIOR Natalia
06430 SLIWA Alicja

01820 ZAWADZKA Emilia
04890 MALYSIAK Kamila
03265 PIETRZAK Agnieszka
00865 STASZCZAK Zuzanna
02216 MENSFELD Natalia
04893 CYRWUS Anna

Klub
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Gryf” Gdéw
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS ,,Gryf” Gdéw
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Podwawelski” Krakow
LKS Piotrowice
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,Gorce” Nowy Targ

Nr lic.
00224
00410
00407
03229
00231
00228
00222
03228
00411
03270
00859
04753
00406



